CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 207/2024/5º Comissão/CMS

Santarém, 31 de outubro de 2024

DO: Presidente 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

PARA: Membro da 52 Comissão — VER. ERLON ROCHA

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Elielton Lira, Presidente da 5º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 19 (dezenove)
Processos de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Seguem abaixo os

processos discriminados:

«o

Nº
Proc. Legisl. ntaressados(as)

Proc. Adm.

CcMsnº PMS nº
01 033/2024 ALRINETE DOS SANTOS CASTRO 1035/2021

02 039/2024 NESINALDO MOURA SILVA 1130/2022

AFONSO GOMES ARANTES FILHO E MARCELA CRISTINA
03 093/2024

BATISTA DOS SANTOS ARANTES
0467/2022

04 066/2024 ANTONIA JANAINA NOGUEIRA DA COSTA 1628/2022

05 082/2024 PAULO AFONSO TAVARESDA SILVEIRA 0244/2022

06 083/2024 LUCAS KENNEDY PONTES VALE 1495/2022

07 084/2024 SUELI DA FONSECA HUBNER 1589/2022

08 086/2024 CARMEM MARIA FARIAS DE CASTRO 0890/2022

09 087/2024 ALEXANDRE DE CASTRO EVANGELISTA FILHO 0747/2022

ho Ra NADES.JARDIM
DE CANTUÁRIO CASTROE JOÃO ALVES DE 07130022

" 125/2024 JARBAS CORREA DASILVA 0183/2024

12 148/2024 GERÔNIMO OLIVEIRA ARAÚJO 1333/2022

13 219/2024 VALDIRO FERREIRA CASTRO 0070/2024

14 245/2024 V. MENDES RIBEIRO COMÉRCIO - EPP 1469/2021

15 253/2024 GRACE KELY SILVA MELO 0859/2022

16 257/2024 PEDRO RODRIGUESDA SILVA 1080/2022

17 265/2024 JOÃO BATISTA RODRIGUES DE SENA 0354/2022

18 280/2024 DARCI JOÃO COLBALCHINI 1149/2022

19 327/2024 MARIA EDILA DA COSTA NOGUEIRA 1279/2019

GABINETE VER CEB: D a) Sah
oraBLDIZgs

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

Cordialmente,

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões